
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 217,800,000 円（税込み）

変更金額 +60,346,000 円（税込み）

変更後の契約金額 278,146,000 円（税込み）

変更理由

【流山地区】　　　　　　　　　　　【吉川地区】
河川土工　　　約３０，０００m3　　盛土工（ICT）　　　約１５，０００m3
土砂改良工　　約２０，０００m3　　法面整形工（ICT）　約４，０００m3
土砂運搬工　　１式　　　　　　　　仮設工　　　１式
整備工　　　　１式
仮設工　　　　１式
【篠崎地区】
盛土工（ICT）約５，０００m3
法面整形工（ICT）約２，３００m3
法覆護岸工　約１，２００m3
仮設工　　　１式

令和６年１１月１日

令和７年３月２８日

盛土工のため篠崎地区を点在個所に追加する。
流山地区の万能土質改良機による土質改良を減工する。
流山地区でのスタビライザによる土質改良を自走式土質改良機による改良に変更する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５江戸川管内堤防強化対策整備他工事

千葉県流山市深井新田地先外１箇所

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年１月９日

小川工業株式会社

埼玉県行田市桜町一丁目５番１６号


